
06.03.2010 SUBAT 2010 RECETE SONLANDIRMA

İLAÇ KUTULARININ REÇETEYE EKLENECEK BÖLÜMLERİ

Sayın Üyemiz

 

01.01.2010 tarihinde uygulamaya geçen İlaç Takip Sistemi ve karekod uygulaması, yaşanan çeşitli

sıkıntılardan dolayı ertelenmiştir.

 

Sosyal Güvenlik Kurumu ile yapılan görüşmeler sonucunda, Şubat 2010 dönemine ait reçetelerdeki ilaçlar için’’

karekod, fiyat küpürü, fiyat bilgisi, firma sürşarjı, ITS’ye kayıtlıdır, karekodludur ‘’vb ifadeler dikkate alınmadan, ödeme

yapılacağı bilgisi alınmıştır. Üyelerimiz, Şubat 2010 dönemi reçetelerini, bundan önceki aylarda olduğu gibi hazırlayacak,

herhangi bir ilave işlem ve düzeltme yapmadan ay sonlandırma ve faturalandırma işlemlerini yapabileceklerdir.

 

NOT: Hasılat değişikliği nedeni ile eczane iskontosu değişen üyelerimiz Şubat ayı reçetelerini eski SGK Provizyon

sistemindeki reçete iade bölümünden İşlem numarası ile geri çağırarak “düzelt” butonunu tıklayarak reçete iskontolarını

güncelleyecektir Bu İşlem sonrasında reçete arkası değiştirilmeyecektir

 

16.05.2010 tarihine kadar tüm ilaçlar karekodlu olup olmadığına bakılmaksızın İlaç Takip Sistemine kayıda gerek

olmadan kuruma fatura edilebilecektir. Dolayısıyla 01.03.2010 tarihinden itibaren verilen ilaçların geri ödenmesinde herhangi

bir sorun yaşanmayacaktır.

 

 

16.05.2010 tarihine kadar piyasadaki tüm ürünler;

 

Kutu üzerinde barkod ve ilaç fiyat küpürü varsa ve karekod yoksa;

 

 

Barkod ve ilaç fiyat küpürü kesilerek reçeteye eklenir.

 

Kutu üzerinde Barkod, ilaç fiyat küpürü ve karekod varsa;

 

 

Barkod, ilaç fiyat küpürü ve karekod kesilerek reçeteye eklenir.(İlaç Fiyat Küpüründe

karekodludur veya ITS yazısı olması sorun değildir)

 

Kutu üzerinde Barkod, karekod, ilaç fiyat bilgisi var ilaç fiyat küpürü ibaresi yoksa;

 

 

Barkod, karekod, ilaç fiyat bilgisi ve ilacın ismini belirtir bir bölüm kesilerek reçeteye eklenir.

 

Kutu üzerinde Barkod, karekod ve firma tarafından yapıştırılan fiyat etiketi varsa;

 

 

Barkod, karekod ve firma tarafından yapıştırılan fiyat etiketi kesilerek reçeteye eklenir.(karekod

firma etiketi ile kapatılmış olabilir)

 

Kutu üzerinde  Barkod ve firma sürşarj etiketi varsa;

 

 

Barkod, firma sürşarj etiketi ve ilacın ismini belirtir bir bölüm kesilerek reçeteye eklenir.

 

 Kutu üzerinde sadece Barkod ve karekod varsa;

Karekod, barkod ve ilacın ismini belirtir bir bölüm kesilerek reçeteye

eklenir.

 

            

.  

TRABZON ECZACI ODASI

YÖNETİM KURULU
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